
 

Smakkebo den 15. maj 2024 

Ekstraordinær generalforsamling 
Der indkaldes til en ekstraordinær generalforsamling mens vi spiser morgenmad på 
arbejdsdagen søndag den 26. maj kl. 8.30.  
 
Med følgende dagsorden: 

1. Valg af dirigent og referent 
2. Rørudføring af emhætterør gennem tag  

På sidste generalforsamling i april blev der stemt om at fjerne køkkenudsugning fra 
TemoVex’en op igennem taget. Forslaget blev vedtaget med forbehold for budget.  
Arbejdsgruppen vil kort orientere om, hvor mange andele, der skal have ændret på 
rørudføring og om økonomien og andre praktikaliteter i den sammenhæng. Vi har fået 
et overslag på ca. 250.000 kr. 

 

Information nr. 215 
 
Udvikling af nye legeområder  
Vi har brug for nye blikke på, hvordan vi kan etablere legeområder i bebyggelse, områder der 
både er sikre og sjove at lege på. Kathrine Gad har meldt sig til legepladsudvalg og det vil være 
fint om nogle repræsentanter fra børnefamilierne vil være med. Koordinator Anne-Mette. 
 
Ny grill til Fælleshuset 
Hvis vejret arter sig smukt til arbejdsdagen, så vil Torben servere kartoffelsalat og grillede 
pølser på den nye grill. 
 
Hjertestarter 
Den nye hjertestarter bliver opsat på arbejdsdagen, så alle kan få en enkel gennemgang af 
den. 
  
Ødelagt murværk og skaller 
Flere huse har lettere ødelagt murværk, hvor jernedrager ligger frit, og enkelte andele har 
skaller, der er i stykker. Det skal vi have ordnet, og derfor må I meget gerne skrive, hvor der 
eventuelt er problemer ved jeres hus og tage en seddel med om dette på arbejdsdagen.  
Hans vil herefter på dagen gå rundt til alle andele og notere omfanget af skader – både på 
murværk og på træ.  
 
Solfangere 
På generalforsamlingen besluttede vi at undersøge yderligere, hvor meget energi en solfanger 
giver i forhold til en almindelig vandvarmer. Derfor opstilles nu en separat måler i det hus, der i 
øjeblikket kun har en vandvarmer. Når vi har nogle sammenlignelige resultater, tager vi stilling 
til en eventuel afskaffelse af solfangerne, når de er defekte.  
 
Mange forårsvarme hilsner Bestyrelsen 


